
Návrhová žádání 

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál: 

— zrušil rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu Úřadu pro 
harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) 
ze dne 3. září 2012 ve věci R 2279/2011-4, 

— uložil žalovanému náhradu nákladů řízení. 

Žalobní důvody a hlavní argumenty 

Dotčená ochranná známka Společenství: slovní ochranná známka 
„SMILECARD“ pro výrobky a služby zařazené do tříd 9, 16 a 
40 — Přihláška ochranné známky Společenství č. 9 861 691. 

Rozhodnutí průzkumového referenta: zamítnutí přihlášky 

Rozhodnutí odvolacího senátu: zamítnutí odvolání 

Dovolávané žalobní důvody: porušení čl. 7 odst. 1 písm. c) naří
zení č. 207/2009. 

Žaloba podaná dne 9. listopadu 2012 — Grupo Bimbo v. 
OHIM 

(Věc T-485/12) 

(2013/C 26/109) 

Jednací jazyk: španělština 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Grupo Bimbo, SAB de CV (Mexiko, Mexiko) 
(zástupce: N. Fernández Fernández-Pacheco, advokát) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) 

Návrhová žádání 

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál vzal na vědomí její žalobu s 
doprovodnými dokumenty, aby konstatoval, že žaloba proti 
rozhodnutí druhého odvolacího senátu Úřadu pro harmonizaci 
na vnitřním trhu ze dne 29. srpna 2012 ve věci R 1218/2011- 
2 byla podána řádně a včas, a aby po provedení příslušného 
řízení vydal rozsudek, kterým se uvedené rozhodnutí zrušuje a 
Úřadu se ukládá náhrada nákladů řízení, a tím povolil zápis 
přihlášky ochranné známky Společenství číslo 9 274 119 
SANISSIMO. 

Žalobní důvody a hlavní argumenty 

Dotčená ochranná známka Společenství: slovní ochranná známka 
„SANISSIMO“ pro výrobky zařazené do tříd 29 a 30 — 
Přihláška ochranné známky Společenství č. 9 274 119 

Rozhodnutí průzkumového referenta: zamítnutí přihlášky 

Rozhodnutí odvolacího senátu: zamítnutí odvolání 

Dovolávané žalobní důvody: 

— porušení čl. 7 odst. 1 písm. b) a c) nařízení č. 207/2009 

— porušení čl. 7 odst. 3 nařízení č. 207/2009 

Žaloba podaná dne 9. listopadu 2012 — Eckes-Granini v. 
OHIM — Panini (PANINI) 

(Věc T-487/12) 

(2013/C 26/110) 

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: angličtina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Eckes-Granini Group GmbH (Nieder-Olm, Německo) 
(zástupce: W. Berlit, advokát) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem: Panini SpA (Modena, 
Itálie) 

Návrhová žádání 

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál: 

— zrušil rozhodnutí druhého odvolacího senátu Úřadu pro 
harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) 
ze dne 6. září 2012 ve věci R 2393/2011-2; a 

— uložil OHIM náhradu nákladu řízení. 

Žalobní důvody a hlavní argumenty 

Přihlašovatelka ochranné známky Společenství: Další účastnice řízení 
před odvolacím senátem 

Dotčená ochranná známka Společenství: Obrazová ochranná 
známka „PANINI“ pro výrobky zařazené do třídy 32 — 
Přihláška ochranné známky Společenství č. 8721987 

Majitelka ochranné známky nebo označení namítaných v námitkovém 
řízení: Žalobkyně 

Namítaná ochranná známka nebo označení: Zápis ochranné 
známky Společenství č. 121780 slovní ochranné známky 
„GRANINI“ pro výrobky zařazené mimo jiné do třídy 32; 
zápis německé ochranné známky č. 30315871 slovní ochranné 
známky „GRANINI“ pro výrobky zařazené mimo jiné do třídy 
32 

Rozhodnutí námitkového oddělení: Zamítnutí námitek v plném 
rozsahu

CS C 26/54 Úřední věstník Evropské unie 26.1.2013


	Žaloba podaná dne 9. listopadu 2012 — Grupo Bimbo v. OHIM  (Věc T-485/12)
	Žaloba podaná dne 9. listopadu 2012 — Eckes-Granini v. OHIM — Panini (PANINI)  (Věc T-487/12)

